ENGLISH 邮箱登录 (https://mail.cstnet.cn/) 中国科学院 (http://www.cas.cn)

请输入关键字

研究生教育

硕士招生

关于调整2022年硕士研究生招生考试初试科目的公告

发表日期：2021-09-15 【放大 缩小】

　　各位考生：按照近日国家关于硕士研究生招生考试科目设置的新要求，我院对化学

（0703）、材料科学与工程（0805）、材料与化工（0856）、资源与环境（0857）等专

业的考试科目做了修订，请拟报考我单位有关专业的考生按照新的科目备考，招生简章及参

考 书 目 见 https://yz.ustc.edu.cn/sszs_2022/index_31.shtml

(https://yz.ustc.edu.cn/sszs_2022/index_31.shtml)。特此公告。

 首页 (../../../) >> 研究生教育 (../../) >> 硕士招生 (../)

中国科学院赣江创新研究院 ©2022 版权所有

京ICP备0500285号　京公网安备110402500047号

地址：江西省赣州市科学院路1号  邮编：341119

编辑部邮箱：ireweb@ire.ac.cn

https://mail.cstnet.cn/
http://www.cas.cn/
https://yz.ustc.edu.cn/sszs_2022/index_31.shtml
http://www.gia.cas.cn/
http://www.gia.cas.cn/rcjy/
http://www.gia.cas.cn/rcjy/sszs/